

Anexa nr.23

la Documentația standard aprobată prin

Ordinul Ministrului Finanțelor

nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție _____ 21168355 _____ din ___ 19.02-29.02.2024 _____ | | | | | | | | | | |
|---|---------|---------------------------------|------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Obiectul de achiziției: _____ Produse alimentare _____ | | | | | | | | | | |
| | Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Cantitatea | Unitatea de măsură | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

| | | Bunuri/servicii | | | | | | | | |
|-----|------------|--|------|----|--------|--------|---------|-------|-----------------------|---------------------------------|
| 1. | 15800000-6 | Lotul 5. Cacao praf | 25 | kg | 145.83 | 175.00 | 3645.75 | 4375 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 2. | 15800000-6 | Lotul 16. Crupe de arpacaș | 220 | kg | 5.75 | 6.90 | 1265 | 1518 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 3. | 15800000-6 | Lotul 17. Crupe de orz | 1400 | kg | 5.75 | 6.90 | 8050 | 9660 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 4. | 15800000-6 | Lotul 18. Crupe de porumb | 800 | kg | 8.62 | 10.34 | 6896 | 8272 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 5. | 15800000-6 | Lotul 20. Crupe de grâu | 900 | kg | 5.70 | 6.84 | 5130 | 6156 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 6. | 15800000-6 | Lotul 22. Făină de grâu | 400 | kg | 6.65 | 7.98 | 2660 | 3192 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 7. | 15800000-6 | Lotul 24. Fulgi de ovăz | 1200 | kg | 15.00 | 18.00 | 18000 | 21600 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 8. | 15800000-6 | Lotul 29. Mazare verde conservata | 250 | kg | 21.83 | 26.20 | 5457.50 | 6550 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 9. | 15800000-6 | Lotul 30. Mazăre uscată | 450 | kg | 7.87 | 8.50 | 3541.50 | 3825 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 10. | 15800000-6 | Lotul 39. Paste fainoase | 600 | kg | 10.00 | 12.00 | 6000 | 7200 | 01.04.2024-30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A00124AA</u> |
| 11. | 15800000-6 | Lotul 44. Sare de lămâie | 5 | kg | 91.67 | 110.00 | 458.35 | 550 | 01.04.2024- | <u>MD58TRPCCW518430A</u> |

| | | | | | | | | | | |
|-----|------------|----------------------------|------|----|-------|-------|-----------|--------|---------------------------|--|
| | | | | | | | | | 30.06.2024 | <u>00124AA</u> |
| 12. | 15800000-6 | Lotul 57. Zahăr tos | 2800 | kg | 19.76 | 21.34 | 55328 | 59752 | 01.04.2024- 30.06.2024 | <u>MD58TRPCCW518430A</u> <u>00124AA</u> |
| 13. | | TOTAL | | | | | 116432.10 | 132650 | | |

Semnat: _____ Numele, prenumele: Bezinover M În calitate de: manager **Ofertantul: SRL V A Struc Adresa: m. Balti str Puscin 79/6**